COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA

SICOOB CREDIMIL

CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCO PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE
(-) Operagdes de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS

Depdsitos a Vista

Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Relagdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstra¢des contabeis.

Notas

4

a

12

13
14
16
17
18

19

30/06/2021

166.076.515,91
719.617,75
157.364.946,79
93.721.069,70
93.721.069,70
62.874.158,21
769.718,88
(338.820,43)
(338.820,43)
2.561,45
111.729,85
7.581.191,92
1.390.198,58
26.231,87
(781.141,87)
166.076.515,91

166.076.515,91
112.223.484,84
41.923.110,90
70.300.373,94
14.819.790,36
14.770.881,85
14.770.881,85
48.908,51
484.372,44
61.020,15
2.337.556,77

36.150.291,35
29.348.885,48
5.297.748,04
1.503.657,83
166.076.515,91

31/12/2020

145.747.465,88
374.639,40
137.622.070,97
74.301.235,10
74.301.235,10
62.723.252,65
597.583,22
(411.561,31)
(411.561,31)
31.665,15
7.458.586,30
1.386.678,58
26.231,87
(740.845,08)
145.747.465,88

145.747.465,88
83.440.517,58
25.854.860,70
57.585.656,88
24.363.974,02
12.284.668,32
12.284.668,32
12.079.305,70
477.770,29
122.982,30
2.138.414,06

35.203.807,63
27.986.289,43
5.297.748,04
1.919.770,16
145.747.465,88



